DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS DIDÁTICOS NO ENSINO
DE QUÍMICA ORGÂNICA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA COM DOMINÓ E JOGO DA
MEMÓRIA DAS FUNÇÕES ORGÂNICAS COM ALUNOS DA 3ª SÉRIE de autoria de
GABRYEL LUCAS, SILVANEIDE NATÁLIA COSTA NASCIMENTO, ELISANDRA ALVES
DANTAS, ALANA PEREIRA DA SILVA, GABRIELY STEFANY DE LIMA SILVA, COSME
SILVA SANTOS, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/124858

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/124858